



KASA ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO
Oddział Regionalny w Olsztynie

ul. Mickiewicza 1, 10-959 Olsztyn, tel. 89 534-97-71, fax. 89 523-67-59
www.krus.gov.pl e-mail: olsztyn@krus.gov.pl

Nasz znak: 1000-OP.261.90.2017

Olsztyn, 23-10-2017r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Dotyczy: postępowania wyłączonego ze stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych (zwaną dalej P.z.p.), na usługę doradztwa prawnego i zastępstwa procesowego na potrzeby KRUS OR w Olsztynie.

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły zapytania dotyczące treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku z powyższym Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Jakie obecnie wynagrodzenie miesięcznie netto wypłacacie Państwo obsługującej was Kancelarii z tytułu świadczenia doradztwa prawnego?

Odpowiedź:

Obecnemu Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości 2.400,00 zł netto miesięcznie (słownie: dwa tysiące czterysta złotych, 00/100).

Pytanie 2.

Ile spraw sądowych średniomiesięcznie w okresie od 01 stycznia 2017r. do 30 września 2017r. prowadzonych jest w ramach obecnej obsługi prawnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie prowadzi rejestru ilości spraw sądowych. Prowadzony jest natomiast rejestr wszystkich spraw, które wpływają do realizacji przez Radcę Prawnego (sprawy sądowe, opinie prawne, umowy do akceptacji itp.). W okresie od 01-01-2017r. do 30-09-2017r. wpłynęło łącznie 211 spraw.

Pytanie 3.

Ile opinii prawnych średniomiesięcznie w okresie od 01 stycznia 2017r. do 30 września 2017r. wydawanych jest w ramach obecnej obsługi prawnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie prowadzi rejestru ilości opinii prawnych. Prowadzony jest natomiast rejestr wszystkich spraw, które wpływają do realizacji przez Radcę Prawnego (sprawy sądowe, opinie prawne, umowy do akceptacji itp.). W okresie od 01-01-2017r. do 30-09-2017r. wpłynęło łącznie 211 spraw.

Ponadto Zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część ogłoszenia o zamówieniu, a przy tym, z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ubezpieczeń

mgi Zdzisława Totwińska